

Agency - Ravi Prakash

Matya Karkha to Kharbha Bigha Kharbha.

Secret XLV - Form No. 115

(Kharbha Bigha) (GEN)

Section 115

MINAR P.W.D.

EE P.W.D. Kharbha Bigha Kharbha

EE P.W.D. Kharbha Bigha Kharbha

EE P.W.D. Kharbha Bigha Kharbha

EE P.W.D. Kharbha Bigha Kharbha

EE P.W.D. Kharbha Bigha Kharbha

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
	3rd & Final Bill				
Name of work — Kalya Karna To					
Makhra bigha Konhar					
Road (M. 454-32)					
Agency — Ravi Prakash					
Agreement No — 07/SBD/21-22					
Date of work start — 15/7/21					
Date of completion — 14/4/22					
MEASUREMENT — Nil					

Amarendra Kumar
30/11/23
A-2

1

30.4.23

30.4.23

30.4.23

ABSTRACT OF COST

- (1) providing & fixing
of working benchmark
1 NO, vide TMS P-24
@ Rs 3535.07/each Rs 3535.07 =
- (2) Reference Pillars
2 NO, vide TMS P-24
@ Rs 1620.21/each Rs 3240.42 =
- (3) clearing & grubbing
road land do
0.35 Hect, vide P-24
@ Rs 52920.33/Ha Rs 18540.12 =
- (4) Const. of abutment
Box cutting do
37.835
@ Rs 26.68/m³ Rs 1010.00 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(5) Box cutting — do —					
63.125 m ³ , vide P-24					
@ Rs 75.57/m ³ — Rs					4770.00
(6) Const. of Embankment					
Lead 100 m — do —					
1022.61 m ³ , vide P-25					
@ Rs 143.20/m ³ — Rs					146438.00
(7) Const. of embankment					
Lead up to 100 m					
450.20 m ³ , vide P-25					
@ Rs 190.36/m ³ — Rs					85700.00
(8) Const. of subgrade & earthy shoulder					
Lead 100 m — do —					
35.583 m ³ , vide P-25					
@ Rs 192.04/m ³ — Rs					6833.00
(9) Const. of subgrade & earthy shoulder					
Lead 100 m — do —					
83.027 m ³ , vide P-25					
@ Rs 155.15/m ³ — Rs					12882.00
(10) C.I.S. with well graded material					
83.294 m ³ , vide P-26					
@ Rs 2564.39/m ³ — Rs					213598.00
(11) WBM, Gr III P/W.					
WBM spreading & Compacting — do —					
144.87 m ³ , vide P-26					
Continuation					
@ Rs 3816.83/m ³ — Rs					552944.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(12) P.C.C. 150 grade - do - 309.06 m ² , vide P-22 @ Rs 5917.97/m ² - Rs 1829008.20					
(13) Hand Shoulder 238.50 m ² , vide P-22 @ Rs 459.43/m ² - Rs 116006.20					
(14) K.M Stone 2 NO vide TMB, P-26 @ Rs 2057.26/No - Rs 4115.20					
(15) 200 M Stone 2 NO @ Rs 573.14/No - Rs 1146.20					
(16) Provision & fixing of 600 project - do - 4 NO, vide TMB P-27 @ Rs 8879.58/each - Rs 35518.20					
(17) Boundary Pillars - 24 NO, vide TMB P-27 @ Rs 8879.58/each - Rs 11795.20					
(18) Retro traffic Sign 600 MM Equilateral 4 NO, vide TMB P-27 @ Rs 3483.65/each - Rs 13935.20					
(19) 600 MM circular 2 NO, vide TMB P-27 @ Rs 4708.50/each - Rs 9417.20					
(20) 800 MM X 600 MM rectangle 2 NO, vide TMB P-27 @ Rs 6608.47/each - Rs 13217.20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(21) 600 mm x 450 mm rectangular					
10 No, 1120 TMB P-27					
@ Rs 4583.12 / each					9166 =
(22) Road Marking on PCC Porting					
101.00 m ² , 1120 TMB P-28					
@ Rs 810.76 / m ²					81887 =
(23) 240 m Excavation for foundation - do					
31.32 m ³ , 1120 P-28					
@ Rs 279.09 / m ³					8741 =
(24) PCC M15 - do					
5.55 m ³ , 1120 TMB P-28					
@ Rs 4855.17 / m ³					26776 =
(25) PCC M20 in S/S					
30.231 m ³ , 1120 P-28					
@ Rs 5684.66 / m ³					171853 =
(26) Layer R.C.C NP Pipe					
600 mm dia - do					
1500 m, 1120 TMB P-29					
@ Rs 941.75 / m					14126 =
(27) Painting on Barometer Wall Two coats - do					
19.06 m ² , 1120 TMB P-29					
@ Rs 100.76 / m ²					1920 =
(28) providing & Laying 300 mm dia Conduit pipe					
20.00 m @ Rs 880.48 / m					17610 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Comments if any
	No.	L	B	D	
(29) BRICK Masonry in Cement Mortar - do - 0.792 m ³ , vide P-29 @ Rs 5801.32/m ³ - Rs 4595.20					
(30) PCC masonry in 3.30 m, vide TMS P-29 @ Rs 369.93/m - Rs 1217.20					
(31) Plastering with C.M. (1:4) - do - all - 6.24 m ² , vide P-30 @ Rs 137.59/m ² - Rs 859.20					
					Rs. 3422397.20
Add 12% G.S.T					410688.20
1% L.C					34223.20
S.Fee					46398.20
					Rs. 3913706.20
					3867308.20
Less previous Payment					1956854.20
					Rs. 1910454.20
					1956852.20
					1
					Rs. 30.423
					5.0
Amadeep Sharma 30/04/23 A.E					

Continuation